

# Udviklingselskabet INDFALDET ApS

Hersegade 3A, 4000 Roskilde  
CVR-nr. 39 05 82 78

Årsrapport 2023/24

1. juli - 30. juni

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling, den 15. januar 2025

---

Michael Willaume

# Indholdsfortegnelse

## Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

## Erklæringer

Ledelsespåtegning 4

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang 5-6

## Ledelsesberetning

Ledelsesberetning 7

## Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

Resultatopgørelse 8

Balance 9

Egenkapitalopgørelse 10

Noter 11

Anvendt regnskabspraksis 12-13

## Selskabsoplysninger

**Selskabet**                   Udviklingselskabet INDFALDET ApS  
Hersegade 3A  
4000 Roskilde

                                  CVR-nr.:           39 05 82 78  
                                  Stiftet:           20. oktober 2017  
                                  Kommune:        Roskilde  
                                  Regnskabsår:    1. juli 2023 - 30. juni 2024

**Direktion**                   Michael Willaume Andersen

**Revision**                   BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Rabalderstræde 7, 2. sal  
4000 Roskilde

**Pengeinstitut**            Nordea Bank  
Axeltorv 2  
4700 Næstved

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje, udvikle og formidle jord og ejendomme.

## **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-92.219</b>	<b>-1.923.670</b>
<hr/>			
<b>Driftsresultat</b>		<b>-92.219</b>	<b>-1.923.670</b>
<hr/>			
Indtægter af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder	1	0	4.050.000
Andre finansielle indtægter	2	560.419	575.672
Andre finansielle omkostninger	3	-287.706	-333
<b>Resultat før skat</b>		<b>180.494</b>	<b>2.701.669</b>
<hr/>			
Skat af årets resultat		-39.709	293.524
<b>Årets resultat</b>		<b>140.785</b>	<b>2.995.193</b>
<hr/>			
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		140.785	2.995.193
<b>I alt</b>		<b>140.785</b>	<b>2.995.193</b>
<hr/>			

## Balance 30. juni

### Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<hr/>			
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		12.478.099	14.718.476
Tilgodehavende hos associerede virksomheder		0	103.968
Udsudte skatteaktiver		74.444	114.153
Andre tilgodehavender		7.201.863	7.861.559
Tilgodehavende selskabsskat		179.371	296.400
<b>Tilgodehavender</b>		<b>19.933.777</b>	<b>23.094.556</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>54.538</b>	<b>59.757</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>19.988.315</b>	<b>23.154.313</b>
<hr/>			
<b>Aktiver</b>		<b>19.988.315</b>	<b>23.154.313</b>

### Passiver

Anpartskapital		50.000	50.000
Overført resultat		4.066.496	3.925.711
<b>Egenkapital</b>		<b>4.116.496</b>	<b>3.975.711</b>
<hr/>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.445.616	9.844.714
Gæld, tilknyttede virksomheder		86.404	83.888
Anden gæld		7.339.799	9.250.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>15.871.819</b>	<b>19.178.602</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>15.871.819</b>	<b>19.178.602</b>
<hr/>			
<b>Passiver</b>		<b>19.988.315</b>	<b>23.154.313</b>

Eventualposter mv. 4

Medarbejderforhold 5

## Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	50.000	3.925.711	3.975.711
Forslag til resultatdisponering		140.785	140.785
<b>Egenkapital 30. juni 2024</b>	<b>50.000</b>	<b>4.066.496</b>	<b>4.116.496</b>

---

## Noter

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>1   Indtægter af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder</b>		
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder	0	4.050.000
	<b>0</b>	<b>4.050.000</b>

---

### 2 | Andre finansielle indtægter

Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	560.419	0
Finansielle indtægter i øvrigt	0	575.672
	<b>560.419</b>	<b>575.672</b>

---

### 3 | Andre finansielle omkostninger

Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	287.706	0
Finansielle omkostninger i øvrigt	0	333
	<b>287.706</b>	<b>333</b>

---

### 4 | Eventualposter mv.

#### Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for WILLAUME ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

	2023/24	2022/23
<b>5   Medarbejderforhold</b>		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1
